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VENETO

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Rosa, Sabato 26/10/2019 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

OSTELLARI SOFIA
PORCARI ANNA
SCOMPARIN EMMA
MASETTO AURORA
ROSINA GRETA

STRIMB SARA FLAVIA
STRAMANA' ANNA
BELTRAME ALICE
MARIN IRENE

DE MOZZI SOFIA
CAMORANI VALENTINA
BALDIN ELISABETTA MARTA
SERAFIN MARGHERITA
BURATO IRENE
PASQUETTO EMMA
TELLAN VALENTINA
BALICA DARIA VALENTINA
DA PRA AURORA
ZOGGIA GIADA
GIACOMINI SARA GIULIA
MORESSA ELENA
ZANELLA NICOLE
CONTE SOFIA
GRANDESSO NICOLE
FACCA LETIZIA
VISCARDI MARIA
SARTORATO GIADA
CIMAROSTI GINEVRA
NERI OLIMPIA AURORA
FABBRI MYRIAM
ROSSO ZOE

TESSARO ANNA
BIZZIATO LUNA
POLELLO NICOL
BERGAMIN CLAUDIA
LIVON BEATRICE SOFIA
FUSI MATILDE

SODANO MAUD ADELE ALVESTAD
LAEZZA VALENTINA
BUSATTA BEATRICE
DAL SASSO ALICE
CISCATO ANNA
SCOTUZZI ALICE
SEGATO GIADA

DELLA RAGIONE GIULIA
GAMBAROTTO GRETA
FORNACIARI ANGELA
FRANCESCHI ELISA
PAVAN ANNA
STEVANATO CRISTIANA
CENDRON VITTORIA
SANARINI LINDA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

Societa

PADOVANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
AMATORI NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
IMOLANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO

G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

GABBIANO

GYMNASIUM PORDENONE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NOTTOLI NUOTO 74
GYMNASIUM PORDENONE
GIS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

CENTRO NUOTO ROSA'
GYMNASIUM PORDENONE
HYDROS

HYDROS

GYMNASIUM PORDENONE
CITTA' SPORT VICENZA

IN SPORT

GYMNASIUM PORDENONE
GIS

CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
HYDROS

GIS

HYDROS

GIS

SCHIO NUOTO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
ASD NATATORIUM TREVISO
FERRARANUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

PADOVANUOTO

Foglion. 1
29/10/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:26.85
00:26.88
00:27.15
00:27.18
00:27.34
00:27.46
00:27.55
00:27.63
00:27.67
00:28.01
00:28.55
00:28.56
00:28.56
00:28.60
00:28.60
00:28.64
00:28.70
00:29.05
00:29.08
00:29.09
00:29.14
00:29.18
00:29.19
00:29.29
00:29.32
00:29.52
00:29.58
00:29.66
00:29.78
00:29.83
00:29.84
00:29.90
00:29.92
00:30.02
00:30.03
00:30.06
00:30.08
00:30.11
00:30.14
00:30.15
00:30.30
00:30.32
00:30.40
00:30.45
00:30.56
00:30.62
00:30.65
00:30.70
00:30.78
00:30.82
00:30.88
00:30.91

Pti

9.00
7.00
6.00

5.00
4.00

3.00

2.00

1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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53 9
54 8
55 8
56 6
57 10
58 8
59 8
60 7
61 8
62 7
63 7
64 10
65 7
66 9
66 9
68 7
69 9
70 9
71 10
72 8
73 8
74 9
759
76 10
77 10
78 10
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Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE STEFANI MARIAELENA
GRIGGIO AURORA
COZZI ILENIA
BERGAMIN GIADA
MARTELLO CAMILLA
TEDESCO FEDERICA
DE ANTONI MAIA
ROCCO GIULIA
CARTA LAURA
TOGNON GIORGIA
RADER ISABELLA
CHIARI MATILDE
BARONI SOFIA

DE MARCHI GIULIA
ANDREOTTI ELENA
BERLESE ANNA
DALLE NOGARE GIULIA
DE MARCHI ILARIA
PERAZZOLO ILARIA
ANTONELLO AMY
CORSI SARA
ZANARDO ANNA
VOLTAN GIULIA
BALDIN ALESSIA
PERUFFO AURORA
PEREGO FRANCESCA
BUSATTO ANNA
BOGGIAN CAROLINA

2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

GIS

GABBIANO

GYMNASIUM PORDENONE
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO STRA

GIS

ASD NATATORIUM TREVISO
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

Acqual8 ssd
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

Foglio n. 2
29/10/2019

00:30.97
00:31.09
00:31.14
00:31.25
00:31.29
00:31.31
00:31.34
00:31.77
00:31.85
00:31.88
00:32.05
00:32.52
00:32.53
00:32.61
00:32.61
00:32.66
00:32.78
00:33.02
00:33.04
00:33.11
00:33.16
00:33.29
00:33.69
00:33.86
00:34.63
00:35.63
ASS
ASS
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